
1万
円

1等賞

50本

5千
円

2等賞

100本

2千
円

3等賞

2,000本

1千
円

4等賞

4,000本

2023年 水3月1日 5月31日水お取扱期間

※１０ユニットの表示です。

令和５年３月１日現在

「　　　　」詳しくは、お近くの「　　　　」の窓口へお問合せください。

10万
円

特別賞

10本

理事長就任記念

ご利用
いただける方
お預入期間
お預入金額

お預入方式

お利息

普通預金口座をお持ちの個人のお客さま
（新規のお預入れに限定させていただきます。）
１年
お一人さま、１０万円以上１，０００万円以内
（お一人さまのお預入限度額は1,000万円）
①スーパー定期預金
②自動継続（元金継続のみ）のお取扱いに限ります。
③証書式のみ（通帳式およびＡＴＭでのお取扱いはできません。）
①適用金利：スーパー定期預金１年の店頭表示金利を
　適用させていただきます。なお、自動継続後の適用利率
　は、その時点の店頭表示の利率が適用されます。
②利払方法：満期日に取扱店の振替指定口座へ入金いたします。
③計算方法：付利単位を１円とし、１年を３６５日として計算します。

お利息に
かかる税金

付加できる
特約事項
中途解約時の
お取扱い

その他

①お利息には20.315％（国税15.315％、地方税5％）の
　税金がかかります。
②マル優ご利用の場合はお利息に税金はかかりません。
　（懸賞金には、マル優の適用はありません。）
マル優の取扱いができます
（ただし、懸賞金については課税対象となります。）
この預金は、満期前に解約ができません。当組合が
やむ得ないと認めてこの預金を満期日前に解約する
場合には、預入期間に応じた当組合所定の利率となります。

この預金は、預金保険制度の付保対象預金です。
ただし、当組合に複数の口座がある場合には、それらの
預金元本を合計して1,000万円までとその利息（懸賞金
は除く）が保護されます。



 ☎ 078-391-6311
 ☎ 078-576-1544
 ☎ 078-231-0464
 ☎ 078-641-3961
 ☎ 078-981-6731
 ☎ ０７８‐８８１‐６５８８

 ☎ 06-6412-2101
 ☎ 079-425-1331
 ☎ 079-492-6251
 ☎ 0794-63-2424
 ☎ 0795-42-2331
 ☎ 0795-22-3297

本店営業部
兵 庫 支 店
三 宮 支 店
大 橋 支 店
有 野 支 店
六甲道支店

尼 崎 支 店
加古川支店
稲 美 支 店
小 野 支 店
社 支 店
西 脇 支 店

 ☎ 0795-37-0331
 ☎ 0795-32-1234
 ☎ 0794-82-9204
 ☎ 0790-42-2856
 ☎ 079-281-2211
 ☎ 0791-62-1021

八千代支店
中 町 支 店
三 木 支 店
加 西 支 店
姫 路 支 店
龍 野 支 店

 ☎ 0791-75-2921
 ☎ 079-562-2091
 ☎ 079-552-2171
 ☎ 0795-72-4455
 ☎ 079-677-0508
 ☎ 0796-22-5331

新 宮 支 店
三 田 支 店
篠 山 支 店
柏 原 支 店
朝 来 支 店
豊 岡 支 店

1. 懸賞金抽選権

2. 懸賞金の抽選日・抽選場所

取 扱 要 領

①定期預金１０万円につき、１本の懸賞金抽選権（抽選番号）を付与します。
②懸賞金抽選権（抽選番号）は、10,000番から19,999番までの１万本を１組とし、この１組（１万本）を１ユニットとします。
③１本の懸賞金抽選権での懸賞金お支払限度額は１０万円（税引前）です。
④特別賞の当選番号が１等賞以下の賞と重複当選した場合は、特別賞のみの当選といたします。
⑤懸賞金抽選権は１年間（初回満期日まで）のみの取扱いです。
⑥定期預金を満期日までに中途解約された場合、懸賞金抽選権は失効いたします。

令和６年６月３日（月）に当組合本部にて抽選を行います。
※抽選日・抽選場所については、諸般の事情により変更する場合があります。

3. 当選番号の発表
①当選番号は抽選日の翌営業日以後に店頭およびホームページに掲示いたします。
②個別に当選の通知はいたしません。

4. 懸賞金の支払方法
①抽選により当選した場合は、「懸賞金」を懸賞の抽選日後の令和６年６月７日（金）に、取扱店の定期預金のお利息受取りと同じ
振替指定口座に入金いたします。
②懸賞金が入金できなかった場合においても通知はいたしません。
③懸賞金は現金でのお支払いはいたしません。
④懸賞金は源泉分離課税20.315％の税金を差し引いた金額をお支払いします。

5. 懸賞金のお支払限度額
①懸賞金のお支払額は、抽選権１本あたり１０万円を限度とします。
②特別賞の当選番号が１等賞以下の賞と重複当選した場合は、特別賞のみの当選といたします。

7. 満期前解約
この預金は満期日前に解約ができません。
当組合がやむを得ないものと認めてこの預金を満期日前に解約する場合には、懸賞金抽選権は失効します。
満期前に解約された抽選番号が当選されていても、懸賞金はお支払いできません。

8. 募集の中止
①この商品は金融環境の変化により募集を中止させていただくことがあります。
②募集総額１００億円が完売になった場合には、お取扱期間に関わらず募集を終了させていただきます。

6. 懸賞金の内訳
１ユニット（１０億円の場合）あたりの懸賞金および当選本数は、次のとおりです。

 等　級 懸賞金額  本数 懸賞金総額
 特別賞（各組共通全桁） １００，０００円 １本 １００，０００円
 １等賞（各組共通全桁） １０，０００円 ５本 ５０，０００円
 ２等賞（各組共通下３桁） ５，０００円 １０本 ５０，０００円
 ３等賞（各組共通下２桁） ２，０００円 ２００本 ４００，０００円
 ４等賞（各組共通下２桁） １，０００円 ４００本 ４００，０００円

合 計     ６１６本　　　　  １，０００，０００円

令和５年３月１日現在




